ल््ययाउनेछ । लेखा समूहको संरचना सदुृढ बनाउनका लागि 
सरकारलाई तत््ककाल कदम चाल््न भन््ददै प्रेस विज्ञप्ति मार््फ त 
ध््ययार््ननाकषण गराइएको थियो । 

सर्वोच्च अदालत
विशेष अदालतमा कार््यरत यस विभागीय कार््यसमितिका निवर््तमान 
सदस््य आदित््यराज गौतमको असमायिक निधन भएकोले सो 
सन््दर््भमा समवदना-पत्र र रु.२,18,000।–(अक्षरुपी दईु लाख 

अठार हजार रुपैयाँ) नगद सहयोग सहित मृत आत््ममाको चिर 
शान््ततिको कामना गर्दै परिवारजनमा समवदना प्रदान गरियो।साथै 
संगठनको पहलमा स््व.आदित््यराज गौतमको श्रीमती इन््ददु 
लामिछानेलाई सर्वोच््च अदालत मातहतमा रोजगारीको प्रबन््ध 
समेत गरियो।

यस विभागीय कार््यसमितिका केन्द्रीय प्रतिनिधी निवर््तमान